[image: image1.png]Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide

[image: image1.png]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças

Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2020/SES/MT

Processo n. 541376/2020
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, torna público a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico 064/2020, cujo objeto consiste em “Registro de Preços para aquisição de material de consumo odontológico, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Saúde e unidades parceiras denominado - Lista 2”. Por razões de interesse público decorrente de fato superveniente comprovado, nos termos do artigo 49, da Lei 8.666/93, conforme informações constantes nos autos do processo licitatório e disponibilizada integralmente no Portal de Aquisições, no mesmo link em que é encontrado o edital (http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/)
Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2019.
Danielle Pedroso Dias Carmona Bertucini

Secretária de Estado de Saúde em substituição

Portaria Nº. 043/2019/GBSES
	COORDENADORIA  DE AQUISIÇÕES
Centro Político Administrativo Bloco 05

Fone: (65) 3613-5309
CEP 78050-970 - Cuiabá – MT